
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 / BIC AIRACZPP 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

4
6

0
A

/2
4
/0

1

1/9

1234567

Rámcová smlouva pro podnikatele číslo 100000001 (fyzická osoba podnikající)

uzavřená mezi společností:

Air Bank a.s. 

Člen skupiny PPF  

IČO 29045371  

Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6  

Společnost je zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013. 

 

a klientem:

Obchodní firma: Evžen Pavouček 

Jméno a příjmení podnikatele: Evžen Pavouček 

IČO: 13500627 

Podnikající osoba tuzemská  

Podnikatel zapsaný u: Městského soudu v Praze, spisová značka: B 14 842  

Sídlo podnikání: Hvězdná 34, 377 01 Jindřichův Hradec – Jindřichův Hradec V

RČ podnikatele: 6705230015 

Trvalý pobyt podnikatele nebo místo pobytu v ČR: Jabloňová 362/17, 621 00, Brno, Česká republika

Než začnete číst

Pokud tato rámcová smlouva pro podnikatele v jakémkoliv smyslu zmiňuje nás, je tím myšlena výše uvedená 

společnost Air Bank a.s. jako smluvní strana. Pokud zmiňuje Vás nebo dané ustanovení hovoří k Vám, má rámcová 

smlouva pro podnikatele vždy na mysli výše uvedeného klienta jako druhou smluvní stranu.

Protože nejste spotřebitelem, dohodli jsme se ve smyslu § 128 odst. 6 zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, 

na smluvních podmínkách odlišných od nepovinných ustanovení tohoto zákona tak, jak je uvedeno v této rámcové 

smlouvě pro podnikatele a dalších smluvních dokumentech.

1. Základní ujednání

Touto rámcovou smlouvou pro podnikatele se zavazujeme poskytovat Vám naše služby včetně platebních. Přehled těch, 

které jsou sjednávány touto rámcovou smlouvou pro podnikatele, najdete v bodu 2. Další služby mohou upravovat 

dodatky k této rámcové smlouvě pro podnikatele, jiné smluvní dokumenty nebo samostatné smlouvy. Dodatkem k této 

rámcové smlouvě pro podnikatele může být změněn jak její obsah, tak i obsah jiného smluvního dokumentu, který je 

její součástí.

Nedílnou součástí této rámcové smlouvy pro podnikatele jsou další naše smluvní dokumenty:

 — Obchodní podmínky pro podnikatele

 — Ceník pro podnikatele

 — Podmínky pro používání karet



Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 / BIC AIRACZPP 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

4
6

0
A

/2
4
/0

1

2/9

1234567

 — Přehled úrokových sazeb pro podnikatele

 — Podmínky poskytování odměn a výhod

Podpisem této rámcové smlouvy pro podnikatele se vzájemně zavazujeme rovněž k dodržování výše uvedených 

smluvních dokumentů. Je v nich k nalezení i vysvětlení často používaných pojmů. Všechny smluvní dokumenty včetně 

této rámcové smlouvy pro podnikatele můžeme v průběhu trvání smluvního vztahu měnit, a to způsobem sjednaným 

v této rámcové smlouvě pro podnikatele nebo v obchodních podmínkách pro podnikatele. Změna může spočívat 

i v nahrazení jakéhokoliv smluvního dokumentu novým smluvním dokumentem, který se tak stane nedílnou součástí 

Vaší rámcové smlouvy pro podnikatele namísto původního smluvního dokumentu. Všechny smluvní dokumenty včetně 

podepsané rámcové smlouvy pro podnikatele naleznete ve schránce dokumentů svého internetového bankovnictví.

Podmínky pro používání karet se zavazujeme vzájemně dodržovat, jakmile si spolu odpovídající službu v podobě 

poskytnutí podnikatelské karty sjednáme.

Pokud Vám nebylo umožněno se s výše uvedenými dokumenty dostatečně seznámit, pak tuto rámcovou smlouvu pro 

podnikatele nepodepisujte.

2. Přehled sjednaných služeb

Podnikatelský účet: 1234567890, kód banky: 3030, IBAN: CZ67 3030 0000 0023 1111 1111, měna účtu: CZK 

Podnikatelský spořicí účet: 9876543210, kód banky: 3030, IBAN: CZ98 3030 0000 0023 2222 2222, měna účtu: CZK 

Podnikatelská karta: 516844……8063 k účtu: 1234567890/3030  

Držitel karty: Evžen Pavouček, datum narození 23. 05. 1967 

Výši úrokových sazeb pro úročení účtů sjednaných touto rámcovou smlouvou pro podnikatele uvádíme v Přehledu 

úrokových sazeb pro podnikatele. Najdete ho na našich internetových stránkách a ve schránce dokumentů svého 

internetového bankovnictví. 

Pokud obchodní podmínky pro podnikatele nestanoví jinak, výběr hotovosti v cizí měně můžete provádět pouze 

z bankomatů, které to nabízejí. Naše bankomaty vydávají pouze české koruny. Peníze v cizí měně můžete s naší pomocí 

podle libosti převádět, nemůžete si je ale u nás vybrat.

Aktuálně platný kurzovní lístek najdete vždy na našich internetových stránkách. Podmínky pro jeho změnu a platnost 

popisujeme v našich obchodních podmínkách pro podnikatele.

3. Odkládací podmínky

Pro účinnost této rámcové smlouvy pro podnikatele je nutné, abychom od Vás dostali všechny dokumenty, které 

vyžadujeme. Zejména může jít o požadavek na doložení dokladů prokazujících Vaši totožnost nebo týkajících se Vašeho 

podnikání. Jaké dokumenty po Vás chceme, najdete nejen ve svém internetovém bankovnictví, ale také v mailu, který 

Vám pošleme.

4. Využívání služeb

Vše o každodenním používání, zakládání i rušení našich služeb najdete v našich obchodních podmínkách pro 

podnikatele a dále v podmínkách pro používání jednotlivých sjednaných služeb, případně v samostatně uzavřených 

smlouvách.

Sjednávat, rušit a využívat naše bankovní služby můžete prostřednictvím našich poboček a internetového nebo 

mobilního bankovnictví. Internetové bankovnictví získáváte automaticky při sjednání každé rámcové smlouvy 

pro podnikatele a při splnění předpokladů dle obchodních podmínek pro podnikatele získáte i bankovní identitu. 

V obchodních podmínkách pro podnikatele pak naleznete i bližší podmínky těchto služeb. V závislosti na tom, co Vám 

v konkrétním případě umožníme, můžete naše služby sjednávat a využívat i prostřednictvím jiných komunikačních 



Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 / BIC AIRACZPP 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

4
6

0
A

/2
4
/0

1

3/9

1234567

kanálů. Úkony prováděné Vámi nebo námi prostřednictvím internetového bankovnictví nebo mobilního bankovnictví, 

popřípadě v mobilní aplikaci, považujeme za učiněné v písemné formě.

Při jednání s Vámi budeme používat tyto údaje:

Uživatelské jméno pro přihlášení do internetového bankovnictví: evzen.pavoucek@test.airbank.cz 

Primární mailová adresa: evzen.pavoucek@test.airbank.cz 

Hlavní telefonní číslo pro zaslání hesla a potvrzovacích kódů: 606111111

Za poskytované služby platíte podle cenových ujednání uvedených v ceníku pro podnikatele, případně jiném smluvním 

dokumentu, který jej nahradí. Další nebo odlišná cenová ujednání mohou být smluvena v dodatku nebo v samostatné 

smlouvě, kterou byla daná služba sjednána.  

5. Platnost smlouvy

Tuto rámcovou smlouvu pro podnikatele uzavíráme na dobu neurčitou. Rámcová smlouva pro podnikatele začne platit, 

jakmile ji podepíšete a doručíte k nám. Udělejte to prosím nejpozději 30 dnů od data našeho podpisu. Pokud tuto 

rámcovou smlouvu pro podnikatele podepíšete na pobočce, v internetovém bankovnictví nebo mobilní aplikaci, bude 

nám doručena hned, jakmile ji podepíšete.

Pro účinnost rámcové smlouvy pro podnikatele a jednotlivých služeb je třeba, aby byly splněny odkládací podmínky 

uvedené v bodě 3 této rámcové smlouvy pro podnikatele a dále odkládací podmínky uvedené v našich obchodních 

podmínkách pro podnikatele. Jakmile dojde ke splnění všech odkládacích podmínek a tato rámcová smlouva pro 

podnikatele nabude účinnosti, pošleme Vám o tom zprávu na Vaši primární mailovou adresu.

6. Práce s osobními údaji a Vaše prohlášení

Podpisem této rámcové smlouvy pro podnikatele jako klient prohlašujete, že: 

 — služby poskytované na jejím základě sjednáváte výhradně pro podnikatelské účely a že peněžní prostředky na 

účtech vedených na jejím základě budou pocházet výhradně z podnikatelské činnosti; 

 — máte veškerá potřebná oprávnění k provozování podnikatelské činnosti;

 — berete na vědomí, že v případě potřeby využívat naše služby pro jiné než podnikatelské účely nabízíme standardní 

rámcovou smlouvu pro spotřebitele;

 — před podpisem této smlouvy jste prostřednictvím své primární mailové adresy obdržel všechny smluvní dokumenty 

uvedené v její části 1;

 — jste se seznámil s obsahem této rámcové smlouvy pro podnikatele včetně všech smluvních dokumentů uvedených 

v části 1 této smlouvy, rozumíte jim a bez výhrad s nimi souhlasíte;

 — žádné ze smluvních ujednání nepovažujete za překvapivá ustanovení;

 — jste se seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů, obsahujícím vše o tom, jak pracujeme 

s osobními údaji. Tento dokument jste měl v průběhu žádosti o rámcovou smlouvu pro podnikatele k dispozici 

a jeho aktuální znění najdete na našich internetových stránkách www.airbank.cz;

 — nejste osobou politicky exponovanou podle zákona číslo 253/2008 Sb., o opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 

činnosti a financování terorismu. Rovněž prohlašujete, že nejste osobou se zvláštním vztahem k naší bance podle 

zákona číslo 21/1992 Sb., o bankách, a že víte o své povinnosti neprodleně nám oznámit, pokud se na tom něco 

změní;

 — prostřednictvím své primární mailové adresy a dále nahráním do schránky dokumentů Vašeho internetového 

bankovnictví jste obdržel informační přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů.

Odpovídáte za aktuálnost, správnost a úplnost všech údajů, které se Vás týkají, jakož i údajů o podnikání. Máte 

povinnost nám oznamovat a na vyzvání nám dokládat veškeré jejich změny. Dohodli jsme se, že tyto údaje můžeme 



Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 / BIC AIRACZPP 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

4
6

0
A

/2
4
/0

1

4/9

1234567

na základě informací získaných ze základních registrů, veřejných rejstříků, veřejných seznamů a informačních systémů 

veřejné správy také sami aktualizovat. O každé takové aktualizaci Vám dáme vědět a zašleme na vědomí dodatek k této 

rámcové smlouvě pro podnikatele. 

Jakékoliv relevantní změny údajů týkajících se Vašeho podnikání promítneme do poskytování našich služeb zpravidla 

nejpozději za 5 pracovních dnů od zápisu těchto změn v příslušných veřejných rejstřících, veřejných seznamech nebo 

informačních systémech veřejné správy. Beze změny zápisu v těchto veřejných zdrojích Vámi nahlášenou změnu 

neprovedeme, a to ani při doložení změny jiným způsobem.

7. Další závazky klienta a dohoda o příslušnosti soudu

Dohodli jsme se, že v případě soudního vymáhání jakékoliv pohledávky, kterou za Vámi budeme mít z titulu této 

rámcové smlouvy pro podnikatele a jejích dodatků, bude místně příslušným soudem vždy okresní soud, v jehož 

obvodu je Vaše trvalé bydliště nebo místo pobytu v České republice, které u Vás evidujeme. Pokud u Vás neevidujeme 

žádnou z těchto adres, bude příslušným soudem okresní soud, v jehož obvodu je Vaše korespondenční adresa nebo 

korespondenční adresa podnikání, kterou u Vás evidujeme, případně jiná adresa, ke které je nám prokazatelně známá 

Vaše vazba.

8. Ukončení rámcové smlouvy pro podnikatele

Tuto rámcovou smlouvu pro podnikatele nebo dílčí službu můžete ukončit způsoby uvedenými v obchodních 

podmínkách pro podnikatele.

9. Podpis rámcové smlouvy pro podnikatele

Rámcovou smlouvu pro podnikatele podepíšete některým ze způsobů předpokládaných obchodními podmínkami 

pro podnikatele. Pokud s námi již máte platně sjednanou i jinou rámcovou smlouvu nebo jste disponentem k účtu 

majitele jiné rámcové smlouvy sjednané s námi a tuto rámcovou smlouvu pro podnikatele nepodepisujete na pobočce, 

provedete podpis stejným způsobem a za pomoci stejných bezpečnostních prvků, které používáte jako majitel starší 

rámcové smlouvy nebo jako disponent k cizí rámcové smlouvě. Obdobné platí, pokud již jste oprávněnou osobou 

k rámcové smlouvě pro podnikatele jiného majitele. Podepisování dodatků k této rámcové smlouvě pro podnikatele, 

jakož i dalších dokumentů a používání bezpečnostních prvků upravují obchodní podmínky pro podnikatele.

Podpisy níže vzájemně projevujeme vůli být touto rámcovou smlouvou pro podnikatele zavázáni:

Místo: internetové bankovnictví 

Datum: 02. 01. 2022, 12:51:04 Váš podpis: Identifikace podpisu: adfLSKdadf adf546a dasd65d4f

Obchodní firma: Evžen Pavouček

Evžen Pavouček

IČO: 13500627

Sídlo: Hvězdná 34, 377 01, Jindřichův Hradec – Jindřichův Hradec V

Místo: Praha Náš podpis: 

Datum: 02. 01. 2022, 12:51:04 Karel Horák, ředitel Péče o klienty

 Air Bank a.s., IČO 29045371, se sídlem Evropská 2690/17, Praha 6, PSČ 160 00 
 Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013



Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 / BIC AIRACZPP 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

4
6

0
A

/2
4
/0

1

5/9

1234567

Rámcová smlouva pro podnikatele číslo 100000001 (právnická osoba)

uzavřená mezi společností:

Air Bank a.s. 

Člen skupiny PPF  

IČO 29045371  

Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6  

Společnost je zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013. 

 

a klientem:

Obchodní firma: Vymyšlená firma s.r.o. 

IČO: 0123456789 

Společnost s ručením omezeným  

Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 14 842  

Sídlo: Hvězdná 34, 377 01 Jindřichův Hradec – Jindřichův Hradec V

Zastoupená oprávněnou osobou – statutárním orgánem: Evžen Pavouček, jednatel, rodné číslo: 6705230015 

Trvalý pobyt nebo místo pobytu v ČR: Jabloňová 362/17, 621 00, Brno, Česká republika

Než začnete číst

Pokud tato rámcová smlouva pro podnikatele v jakémkoliv smyslu zmiňuje nás, je tím myšlena výše uvedená 

společnost Air Bank a.s. jako smluvní strana. Pokud zmiňuje Vás nebo dané ustanovení hovoří k Vám, má rámcová 

smlouva pro podnikatele vždy na mysli výše uvedeného klienta jako druhou smluvní stranu, případně přímo fyzickou 

osobu jednající z pozice statutárního orgánu.

Protože nejste spotřebitelem, dohodli jsme se ve smyslu § 128 odst. 6 zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, 

na smluvních podmínkách odlišných od nepovinných ustanovení tohoto zákona tak, jak je uvedeno v této rámcové 

smlouvě pro podnikatele a dalších smluvních dokumentech.

1. Základní ujednání

Touto rámcovou smlouvou pro podnikatele se zavazujeme poskytovat Vám naše služby včetně platebních. Přehled těch, 

které jsou sjednávány touto rámcovou smlouvou pro podnikatele, najdete v bodu 2. Další služby mohou upravovat 

dodatky k této rámcové smlouvě pro podnikatele, jiné smluvní dokumenty nebo samostatné smlouvy. Dodatkem k této 

rámcové smlouvě pro podnikatele může být změněn jak její obsah, tak i obsah jiného smluvního dokumentu, který je 

její součástí.

Nedílnou součástí této rámcové smlouvy pro podnikatele jsou další naše smluvní dokumenty:

 — Obchodní podmínky pro podnikatele

 — Ceník pro podnikatele

 — Podmínky pro používání karet



Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 / BIC AIRACZPP 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

4
6

0
A

/2
4
/0

1

6/9

1234567

 — Přehled úrokových sazeb pro podnikatele

 — Podmínky poskytování odměn a výhod

Podpisem této rámcové smlouvy pro podnikatele se vzájemně zavazujeme rovněž k dodržování výše uvedených 

smluvních dokumentů. Je v nich k nalezení i vysvětlení často používaných pojmů. Všechny smluvní dokumenty včetně 

této rámcové smlouvy pro podnikatele můžeme v průběhu trvání smluvního vztahu měnit, a to způsobem sjednaným 

v této rámcové smlouvě pro podnikatele nebo v obchodních podmínkách pro podnikatele. Změna může spočívat 

i v nahrazení jakéhokoliv smluvního dokumentu novým smluvním dokumentem, který se tak stane nedílnou součástí 

Vaší rámcové smlouvy pro podnikatele namísto původního smluvního dokumentu. Všechny smluvní dokumenty včetně 

podepsané rámcové smlouvy pro podnikatele naleznete ve schránce dokumentů svého internetového bankovnictví.

Podmínky pro používání karet se zavazujeme vzájemně dodržovat, jakmile si spolu odpovídající službu v podobě 

poskytnutí podnikatelské karty sjednáme.

Pokud Vám nebylo umožněno se s výše uvedenými dokumenty dostatečně seznámit, pak tuto rámcovou smlouvu pro 

podnikatele nepodepisujte.

2. Přehled sjednaných služeb

Podnikatelský účet: 1234567890, kód banky: 3030, IBAN: CZ67 3030 0000 0023 1111 1111, měna účtu: CZK 

Podnikatelský spořicí účet: 9876543210, kód banky: 3030, IBAN: CZ98 3030 0000 0023 2222 2222, měna účtu: CZK 

Podnikatelská karta: 516844……8063 k účtu: 1234567890/3030 

Držitel karty: Evžen Pavouček, datum narození 23. 05. 1967 

Výši úrokových sazeb pro úročení účtů sjednaných touto rámcovou smlouvou pro podnikatele uvádíme v Přehledu 

úrokových sazeb pro podnikatele. Najdete ho na našich internetových stránkách a ve schránce dokumentů svého 

internetového bankovnictví. 

Pokud obchodní podmínky pro podnikatele nestanoví jinak, výběr hotovosti v cizí měně můžete provádět pouze 

z bankomatů, které to nabízejí. Naše bankomaty vydávají pouze české koruny. Peníze v cizí měně můžete s naší pomocí 

podle libosti převádět, nemůžete si je ale u nás vybrat.

Aktuálně platný kurzovní lístek najdete vždy na našich internetových stránkách. Podmínky pro jeho změnu a platnost 

popisujeme v našich obchodních podmínkách pro podnikatele. 

3. Odkládací podmínky

Pro účinnost této rámcové smlouvy pro podnikatele je nutné, abychom od Vás dostali všechny dokumenty, které 

vyžadujeme. Zejména může jít o požadavek na doložení dokladů prokazujících Vaši totožnost a oprávnění statutárního 

orgánu nebo týkajících se Vašeho podnikání. Jaké dokumenty po Vás chceme, najdete nejen ve svém internetovém 

bankovnictví, ale také v mailu, který Vám pošleme. 

4. Využívání služeb

Vše o každodenním používání, zakládání i rušení našich služeb najdete v našich obchodních podmínkách pro 

podnikatele a dále v podmínkách pro používání jednotlivých sjednaných služeb, případně v samostatně uzavřených 

smlouvách.

Sjednávat, rušit a využívat naše bankovní služby můžete prostřednictvím našich poboček a internetového nebo 

mobilního bankovnictví. Internetové bankovnictví získáváte automaticky při sjednání každé rámcové smlouvy pro 

podnikatele. V obchodních podmínkách pro podnikatele pak naleznete i bližší podmínky těchto služeb. V závislosti 

na tom, co Vám v konkrétním případě umožníme, můžete naše služby sjednávat a využívat i prostřednictvím jiných 



Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 / BIC AIRACZPP 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

4
6

0
A

/2
4
/0

1

7/9

1234567

komunikačních kanálů. Úkony prováděné Vámi nebo námi prostřednictvím internetového bankovnictví nebo mobilního 

bankovnictví, popřípadě v mobilní aplikaci, považujeme za učiněné v písemné formě.

Při jednání s Vámi budeme používat tyto údaje:

Primární mailová adresa: evzen.pavoucek@test.airbank.cz 

Hlavní telefonní číslo pro zaslání hesla a potvrzovacích kódů: 606111111

Za poskytované služby platíte podle cenových ujednání uvedených v Ceníku pro podnikatele, případně jiném smluvním 

dokumentu, který jej nahradí. Další nebo odlišná cenová ujednání mohou být smluvena v dodatku nebo v samostatné 

smlouvě, kterou byla daná služba sjednána. 

5. Platnost smlouvy

Tuto rámcovou smlouvu pro podnikatele uzavíráme na dobu neurčitou. Rámcová smlouva pro podnikatele začne platit, 

jakmile ji podepíšete a doručíte k nám. Udělejte to prosím nejpozději 30 dnů od data našeho podpisu. Pokud tuto 

rámcovou smlouvu pro podnikatele podepíšete na pobočce, v internetovém bankovnictví nebo mobilní aplikaci, bude 

nám doručena hned, jakmile ji podepíšete.

Pro účinnost rámcové smlouvy pro podnikatele a jednotlivých služeb je třeba, aby byly splněny odkládací podmínky 

uvedené v bodě 3 této rámcové smlouvy pro podnikatele a dále odkládací podmínky uvedené v našich obchodních 

podmínkách pro podnikatele. Jakmile dojde ke splnění všech odkládacích podmínek a tato rámcová smlouva pro 

podnikatele nabude účinnosti, pošleme Vám o tom zprávu na Vaši primární mailovou adresu.

6. Práce s osobními údaji a Vaše prohlášení

Podpisem této rámcové smlouvy pro podnikatele jako klient a současně i jako statutární orgán prohlašujete, že: 

 — služby poskytované na jejím základě sjednáváte výhradně pro podnikatelské účely a že peněžní prostředky na 

účtech vedených na jejím základě budou pocházet výhradně z podnikatelské činnosti; 

 — máte veškerá potřebná oprávnění k provozování podnikatelské činnosti;

 — berete na vědomí, že v případě potřeby využívat naše služby pro jiné než podnikatelské účely nabízíme standardní 

rámcovou smlouvu pro spotřebitele;

 — před podpisem této smlouvy jste prostřednictvím své primární mailové adresy obdržel všechny smluvní dokumenty 

uvedené v její části 1;

 — jste se seznámil s obsahem této rámcové smlouvy pro podnikatele včetně všech smluvních dokumentů uvedených 

v části 1 této smlouvy, rozumíte jim a bez výhrad s nimi souhlasíte;

 — žádné ze smluvních ujednání nepovažujete za překvapivá ustanovení;

 — jste se seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů, obsahujícím vše o tom, jak pracujeme 

s osobními údaji. Tento dokument jste měl v průběhu žádosti o rámcovou smlouvu pro podnikatele k dispozici 

a jeho aktuální znění najdete na našich internetových stránkách www.airbank.cz;

 — žádná osoba statutárního orgánu klienta nebo jiná osoba jednající za klienta ani žádná osoba ve vlastnické struktuře 

klienta není osobou politicky exponovanou podle zákona číslo 253/2008 Sb., o opatřeních proti legalizaci výnosů 

z trestné činnosti a financování terorismu. Rovněž prohlašujete, že žádná osoba statutárního orgánu klienta nebo 

jiná osoba jednající za klienta ani žádná osoba ve vlastnické struktuře klienta není osobou se zvláštním vztahem 

k naší bance podle zákona číslo 21/1992 Sb., o bankách, a že víte o své povinnosti neprodleně nám oznámit, pokud 

se na tom něco změní;

 — prostřednictvím své primární mailové adresy a dále nahráním do schránky dokumentů Vašeho internetového 

bankovnictví jste obdržel informační přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů.



Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 / BIC AIRACZPP 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

4
6

0
A

/2
4
/0

1

8/9

1234567

Odpovídáte za aktuálnost, správnost a úplnost všech údajů, které se Vás týkají, jakož i údajů o podnikání. Máte 

povinnost nám oznamovat a na vyzvání nám dokládat veškeré jejich změny. Dohodli jsme se, že tyto údaje můžeme 

na základě informací získaných ze základních registrů, veřejných rejstříků, veřejných seznamů a informačních systémů 

veřejné správy také sami aktualizovat. O každé takové aktualizaci Vám dáme vědět a zašleme na vědomí dodatek k této 

rámcové smlouvě pro podnikatele. 

Jakékoliv relevantní změny údajů týkajících se Vašeho podnikání promítneme do poskytování našich služeb zpravidla 

nejpozději za 5 pracovních dnů od zápisu těchto změn v příslušných veřejných rejstřících, veřejných seznamech nebo 

informačních systémech veřejné správy. Beze změny zápisu v těchto veřejných zdrojích Vámi nahlášenou změnu 

neprovedeme, a to ani při doložení změny jiným způsobem.

Dohodli jsme se, že případná změna v osobě statutárního orgánu klienta nemá vliv na jakékoliv plnění dle této 

rámcové smlouvy pro podnikatele. Nový statutární orgán, který tuto rámcovou smlouvu pro podnikatele nepodepsal, 

bude oprávněn s touto rámcovou smlouvu pro podnikatele nakládat pouze po provedení změny této smlouvy na naší 

pobočce, a to výlučně na základě podnětu klienta. Do doby provedení takové změny s ní nadále nakládá fyzická osoba, 

která ji v pozici statutárního orgánu podepsala, bez ohledu na stav zápisu statutárních orgánů v obchodním rejstříku. 

Dohodli jsme se, že změnu rámcové smlouvy, co se týče statutárních orgánů, neprovádíme automaticky se změnou 

zápisu v obchodním rejstříku. Neneseme jakoukoliv odpovědnost za škodu, která by Vám vznikla tím, že s touto 

rámcovou smlouvou pro podnikatele a službami poskytovanými na jejím základě včetně zůstatků na účtech klienta 

nakládá osoba, která podle zápisu v obchodním rejstříku již není statutárním orgánem klienta. Zajistit změnu oprávněné 

osoby v této rámcové smlouvě pro podnikatele je výlučně Vaší povinností.

Pokud by změna ve statutárních orgánech klienta znamenala, že je nadále nutné zastupování společnosti více 

statutárními orgány současně nebo že novým statutárním orgánem bude právnická osoba, dojde z naší strany 

k vypovězení této rámcové smlouvy pro podnikatele. Stejně budeme postupovat i v případě, kdy dojde k takové změně 

ve vlastnické struktuře klienta, že v ní bude nově figurovat právnická osoba.

7. Další závazky klienta a dohoda o příslušnosti soudu

Dohodli jsme se, že v případě soudního vymáhání jakékoliv pohledávky, kterou za Vámi budeme mít z titulu této 

rámcové smlouvy pro podnikatele a jejích dodatků, bude místně příslušným soudem vždy Městský soud Brno.

8. Ukončení rámcové smlouvy pro podnikatele

Tuto rámcovou smlouvu pro podnikatele nebo dílčí službu můžete ukončit způsoby uvedenými v obchodních 

podmínkách pro podnikatele. 

9. Podpis rámcové smlouvy pro podnikatele

Rámcovou smlouvu pro podnikatele podepíšete některým ze způsobů předpokládaných obchodními podmínkami 

pro podnikatele. Pokud s námi již máte platně sjednanou i jinou rámcovou smlouvu nebo jste disponentem k účtu 

majitele jiné rámcové smlouvy sjednané s námi a tuto rámcovou smlouvu pro podnikatele nepodepisujete na pobočce, 

provedete podpis stejným způsobem a za pomoci stejných bezpečnostních prvků, které používáte jako majitel starší 

rámcové smlouvy nebo jako disponent k cizí rámcové smlouvě. Obdobné platí, pokud již jste oprávněnou osobou 

k rámcové smlouvě pro podnikatele jiného majitele. Podepisování dodatků k této rámcové smlouvě pro podnikatele, 

jakož i dalších dokumentů a používání bezpečnostních prvků upravují obchodní podmínky pro podnikatele.



Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 / BIC AIRACZPP 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

4
6

0
A

/2
4
/0

1

9/9

1234567

Podpisy níže vzájemně projevujeme vůli být touto rámcovou smlouvou pro podnikatele zavázáni:

Místo: internetové bankovnictví 

Datum: 02. 01. 2022, 12:51:04 Váš podpis: Identifikace podpisu: adfLSKdadf adf546a dasd65d4f

Vymyšlená firma s.r.o.

IČO: 13500627

Sídlo: Hvězdná 34, 377 01, Jindřichův Hradec – Jindřichův Hradec V

Zastoupená: Evžen Pavouček, jednatel 

Místo: Praha Náš podpis: 

Datum: 02. 01. 2022, 12:51:04 Karel Horák, ředitel Péče o klienty

 Air Bank a.s., IČO 29045371, se sídlem Evropská 2690/17, Praha 6, PSČ 160 00 
 Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013


